TSV Bertoldshofen Clubmeisterschaft Alpin 18.02.2023
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Name / Klasse

Kids w K6 16-17
Leni Schneider
Anni Geiger

Kids m K6 16-17
Vinzenz Enzensberger

Schiilerw S8 14-15
Emilia Holzmann
Maresa Kelz

Schiilerm S8 14-15
Lenz Fischer

Jonas Geiger

Florian Eberle

Schiilerw $12  10-11

Felicitas Fischer

Schiiler w S14  08-09

Antonia Weinzierl
Anne Hormann
Paula Fichtel

Jugend w J16 06-07
Paula Heese

Jugend m J16 06-07
Valentin Weinzierl
Alexander Nuscheler
Linus Fiedler

Jugend m J18 03-05
Pius Haf
Simon Lang

Damen 61 62-53
Helga Kern

Damen 51 72-63
Stephi Sochor
Renate Heiland

Klassenwertung
Zeit Rang Name / Klasse
Damen 41 82-73
00:36,25 1 Katrin Weinzierl
01:08,21 2 Martina Fischer
Damen 31 92-83
01:59,15 1  Christina Schneider
2 Lisa-Maria Fischer
3 Jennifer Enzensberger
00:44,34
00:44,95 Damen 21 02-93
1 Sabina Kern
2 Theresa Heiland
00:32,04 3  Melanie Heiland
00:47,24
00:54,26 Herren 61 61-52
1 Robert Kern
00:28,94 Herren 51 72-63
1 Wolfgang Sochor
2  Werner Geiger
00:27,58 3  Manfred Heiland
00:27,80 4  Jorg Spiegel
00:34,18 5 Andreas Fiedler
6 Christian Roth
00:27,97 Herren41 82-73
1 Tassilo Weinzierl
2 Rupert Fischer
00:25,59
00:26,94 Herren 31 92-83
00:27,21 1 Sebastian Schneider
2 Michael Fischer
3 Andreas Enzensberger
00:24,67 4 Michael Thier
00:29,44
Herren21 02-93
1 Felix Bach
00:32,05 2 Valentin Schorer
3 Alexander Rasch
4  Fabian Kollmann
00:28,11
00:30,11
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Zeit

00:24,99
00:26,00

00:27,67
00:28,31
00:33,96

00:27,69
00:28,02
00:28,06

00:27,75

00:23,92
00:25,41
00:25,75
00:25,94
00:26,48
00:26,64

00:24,89
00:24,97

00:24,08
00:25,14
00:26,08
00:33,19

00:26,14
00:27,01
00:27,96
00:28,75
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Rangfolge

Rang

1

O© oo ~NOOOLh, WDN

Rang

—_

O© oo ~NOOOThA,WN

Damen

Name
Katrin Weinzierl
Martina Fischer
Antonia Weinzierl
Christina Schneider
Sabina Kern
Anne Hormann
Paula Heese
Theresa Heiland
Melanie Heiland
Stephi Sochor
Lisa-Maria Fischer
Felicitas Fischer
Renate Heiland
Helga Kern
Jennifer Enzensberger
Paula Fichtel
Leni Schneider
Emilia Holzmann
Maresa Kelz
Anni Geiger

Herren

Name
Wolfgang Sochor
Sebastian Schneider
Pius Haf
Tassilo Weinzierl
Rupert Fischer
Michael Fischer
Werner Geiger
Valentin Weinzierl
Manfred Heiland
Jorg Spiegel
Andreas Enzensberger
Felix Bach
Andreas Fiedler
Christian Roth
Alexander Nuscheler
Valentin Schorer
Linus Fiedler
Robert Kern
Alexander Rasch
Fabian Kollmann
Simon Lang
Lenz Fischer
Michael Thier
Jonas Geiger
Florian Eberle
Vinzenz Enzensberger

Zeit
00:24,99
00:26,00
00:27,58
00:27,67
00:27,69
00:27,80
00:27,97
00:28,02
00:28,06
00:28,11
00:28,31
00:28,94
00:30,11
00:32,05
00:33,96
00:34,18
00:36,25
00:44,34
00:44,95
01:08,21

Zeit
00:23,92
00:24,08
00:24,67
00:24,89
00:24,97
00:25,14
00:25,41
00:25,59
00:25,75
00:25,94
00:26,08
00:26,14
00:26,48
00:26,64
00:26,94
00:27,01
00:27,21
00:27,75
00:27,96
00:28,75
00:29,44
00:32,04
00:33,19
00:47,24
00:54,26
01:59,15
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Name
Wolfgang Sochor
Sebastian Schneider
Pius Haf
Tassilo Weinzierl
Rupert Fischer
Katrin Weinzierl
Michael Fischer
Werner Geiger
Valentin Weinzierl
Manfred Heiland
Jorg Spiegel
Martina Fischer
Andreas Enzensberger
Felix Bach
Andreas Fiedler
Christian Roth
Alexander Nuscheler
Valentin Schorer
Linus Fiedler
Antonia Weinzierl
Christina Schneider
Sabina Kern
Robert Kern
Anne Hérmann
Alexander Rasch
Paula Heese
Theresa Heiland
Melanie Heiland
Stephi Sochor
Lisa-Maria Fischer
Fabian Kollmann
Felicitas Fischer
Simon Lang
Renate Heiland
Lenz Fischer
Helga Kern
Michael Thier
Jennifer Enzensberger
Paula Fichtel
Leni Schneider
Emilia Holzmann
Maresa Kelz
Jonas Geiger
Florian Eberle
Anni Geiger
Vinzenz Enzensberger
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Zeit
00:23,92
00:24,08
00:24,67
00:24,89
00:24,97
00:24,99
00:25,14
00:25,41
00:25,59
00:25,75
00:25,94
00:26,00
00:26,08
00:26,14
00:26,48
00:26,64
00:26,94
00:27,01
00:27,21
00:27,58
00:27,67
00:27,69
00:27,75
00:27,80
00:27,96
00:27,97
00:28,02
00:28,06
00:28,11
00:28,31
00:28,75
00:28,94
00:29,44
00:30,11
00:32,04
00:32,05
00:33,19
00:33,96
00:34,18
00:36,25
00:44,34
00:44,95
00:47,24
00:54,26
01:08,21
01:59,15
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Familienwertung
@-Zeit der ersten 3 aller Familien 01:37,44
Rang Familie / Namen Zeit Differenz
zu @

1 Familie Schneider 01:28,00 00:09,44
Sebastian Schneider 00:24,08
Christina Schneider 00:27,67
Leni Schneider 00:36,25

2 Familie Heiland 01:23,09 00:14,35
Valentin Schorer 00:27,01
Theresa Heiland 00:28,02
Melanie Heiland 00:28,06
Renate Heiland 00:30,11

3 Familie Fischer 01:19,91 00:17,53
Rupert Fischer 00:24,97
Martina Fischer 00:26,00
Felicitas Fischer 00:28,94
Lenz Fischer 00:32,04

4 Familie Kern 01:18,97 00:18,47
Michael Fischer 00:25,14
Felix Bach 00:26,14
Sabina Kern 00:27,69
Robert Kern 00:27,75
Lisa-Maria Fischer 00:28,31
Helga Kern 00:32,05

5 Familie Weinzierl 01:15,47 00:21,97
Tassilo Weinzierl 00:24,89
Katrin Weinzierl 00:24,99
Valentin Weinzierl 00:25,59
Antonia Weinzierl 00:27,58

6 Familie Enzensberger  02:59,19 01:21,75
Andreas Enzensberger 00:26,08
Jennifer Enzensberger 00:33,96
Vinzenz Enzensberger 01:59,15



